

Christmas Essentials



Celtica

99777	Fresh Christmas Cocktail Sausages	1kg	£6.64 (16p each)
77445	Frozen Pork & Leek Cocktail Sausages	2kg	£17.08 (19p each)
30304	Fresh Pork Cocktail Sausage 22g	1kg	£4.66 (10p each)
23043	Pork Stuffing Sausage Meat	454g	£5.83
10161	Raw Pigs in Blankets	100x20g	£24.00 (24p each)
77172	Sliced Smoked Streaky Bacon	2.27kg	£11.23 (£4.95/kg)
4876	Sliced Streaky Bacon	2.27kg	£12.37 (£5.45/kg)

Side Orders

6627	Button Sprouts	2.5kg	£3.49 (£1.39/kg)
97925	Honey Roast Parsnips	1kg	£3.39 (£3.39/kg)
33971	Red Cabbage with Apple	2.5kg	£6.39 (£2.55/kg)
15006	Chopped Spinach with Cream	1.25kg	£2.39 (£1.91/kg)
88363	Farmhouse Roasting Potatoes	2.5kg	£2.95 (£1.18/kg)
53478	Chefs' Selections 3" Baked Yorkshire Puddings	1 x 60	£5.59 (9p each)

Accompaniments

44198	Sage & Onion Stuffing Mix	3kg	£3.99 (£1.33/kg)
16986	Chefs' Selections Coarse Grain Mustard	2.27lt	£5.99
48720	Chefs' Selections Cranberry Sauce	2.5kg	£6.99
77758	Chefs' Selections English Mustard	2.27lt	£3.99
67177	Chefs' Selections French Mustard	2.27lt	£3.99
21263	Chefs' Selections Horseradish Sauce	2.27lt	£4.99
61808	Chefs' Selections Mint Sauce	2.27lt	£2.99
80189	Chefs' Selections Prawn Cocktail Sauce Dressing	2.27lt	£4.99
8724	Schwartz Bramley Apple Sauce	1.30kg	£5.99
59092	Schwartz Cranberry Sauce	1.38kg	£6.99
9896	Schwartz Cumberland Port Sauce	1.44kg	£9.19
48617	Macphie Ready To Use Brandy Sauce	1lt	£2.19
8335	Kerrymaid Ready To Use Custard	1lt	£1.19
23582	Kerrymaid Single Cream Alternative	1lt	£1.49

81972	Kerrymaid Whipping Cream	1lt	£1.99
29686	Staple Dairy Aerosol Cream	500g	£2.99

Confectionary Products

72788	Coco Pzazz Christmas Cracker Milk Chocolate Giant Buttons	8x8	£13.79 (£1.72 each)
15152	Coco Pzazz Mulled Wine Dark Chocolate Giant Buttons	8x8	£13.79 (£1.72 each)

Oils & Fats

76317	Cooks & Co Goose Fat	1kg	£6.99
-------	----------------------	-----	--------------

To Finish

81099	Llandeilo Bakery Puff Pastry Mince Pies	1x6	£1.74 (29p each)
48161	Llandeilo Bakery Viennese Mince Pies	1x6	£1.74 (29p each)
62925	Sargents Bakery Mince Pies	12x6	£13.60 (19p each)
97707	Sargents Bakery Mini Mince Pies	8x9	£13.72 (19p each)
85309	Chefs' Selections Mincemeat	3kg	£6.59
80658	Siwgr & Sbeis Luxury Christmas Pudding	1.8kg	£17.30
10805	Siwgr & Sbeis Mini Florentines	1x27	£10.96 (40p each)
53779	Siwgr & Sbeis Orange Viennese Mince Pies	1x16	£7.42 (46p each)
62043	Siwgr & Sbeis Traditional Mince Pies	1x16	£6.96 (43p each)
36879	Siwgr & Sbeis Traditional Mini Mince Pies	1x23	£7.34 (32p each)

Puddings

31305	Alcohol Free Christmas Loaf	1.25kg	£7.78
26674	Catering Christmas Pudding Log	1.25kg	£6.32
75082	Christmas Mini Puddings	48x20g	£43.55 (91p each)
64277	Mini Christmas Puddings	48x90g	£34.60 (72p each)